
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 14.06. do 20.06.2021 r.

PONIEDZIAŁEK 14.06.2021r.   Wspomnienie bł. Michała Kozala, bp i męczennika
6:30 (filia) O dar życia wiecznego dla + Hanny Otinger – int.  od Włodzimierza Zadroż
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska

2/ O zdrowie, potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo z okazji imienin
18:00 1/ O dar życia wiecznego dla + Tadeusza Okularczyk w 8 roczn. śmierci, za jego ++

rodziców Władysławę  i  Mariana,  ++  teściów Otylię  i  Józefa  oraz  ++  z  rodziny
Okularczyk i Torbus

2/ Za + męża Zenona Strzelczak w 24 roczn. śmierci, jego syna Andrzeja, córkę Joannę,
++ rodziców z obu stron, pokrewieństwo – o wieczną szczęśliwość i dar nieba dla
nich oraz za dusze w czyśćcu cierpiące   

3/ Do Miłosierdzia  Bożego o  dar  życia  wiecznego  dla  +  Grzegorza  Pitas  –  int.  od
szwagra z rodziną

WTOREK 15.06.2021r.   
6:30 (filia) Przez pośrednictwo Matki Bożej Uzdrowienia Chorych i św. Kamila o powrót do

zdrowia dla siostry Rozaliny
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska

2/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  szwagra  Henryka  Jóźwiak,  +  koleżankę  Elżbietę
Pasimonik, + koleżankę Agnieszkę Szczygioł oraz dusze w czyśćcu cierpiące

18:00 1/ Za + Różę Serafin w roczn. śmierci, jej + siostrę Annę, za ++ rodzeństwo i ich ++
rodziców Julię i Józefa Serafin

2/ Za ++ rodziców: Teresę Kolonko w 3 roczn. śmierci,  + Stanisława Kolonko w 9
roczn. śmierci, za + Czesławę Kańtoch, za ++ z rodziny Kolonko, Kańtoch, Wystemp
i Gwóźdź oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  Ewy  i  Jerzego
Krzyżanowskich i + Aliny Krzyżanowskiej – intencja od Urszuli i Rudolfa Piper

ŚRODA 16.06.2021r. 
6:30 (filia) Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem za

otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą dla całej rodziny
2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila o łaskę zdrowia i umocnienie w

chorobie dla Joanny Witkowskiej
17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + ojca Jana Maczuch jako pamiątka 100 roczn.
urodzin, za + mamę Stefanię, siostrę Irenę, brata Mariana, za ++ z rodziny Maczuch,
Krupa i Konieczko, za dusze w czyśćcu cierpiące

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla mamy Stanisławy w 1 roczn. śmierci
CZWARTEK 17.06.2021r.   Wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika  
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska

2/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  ++  Teresy  Kocybik,  Wojciecha  Smela,
Józefa Pankiewicz i za dusze w czyśćcu cierpiące – od wspólnoty CARITAS

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Marty i Wacława Przybylski, +

brata Andrzeja i ++ z rodziny
2/ Za + matkę Adelajdę w roczn. śmierci, + ojca Jana, ++ teściów Annę i Wilhelma oraz

+ szwagierkę Teresę
3/ Za + Marka Pajor w I roczn. śmierci ze wspomnieniem ++ rodziców z obu stron, +

siostrę, braci i szwagra



PIĄTEK 18.06.2021r.
6:30 (filia) Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska
7:30 1/ Dziękczynna  z  okazji  imienin  siostry  Amandy,  z  prośbą  o  dalsze  Boże

błogosławieństwo
2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila z podziękowaniem za wszystkie

odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Elżbiety Miosga z
okazji 70 rocznicy urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny 

15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i Msza św.
18:00 1/ W intencji Wspólnoty SYCHAR

2/ Za zmarłych polecanych
3/ Za + męża i ojca Joachima Resel w 14 roczn. śmierci oraz + ojca Ludwika Uliasz

jako pamiątka urodzin
SOBOTA 19.06.2021r. 
6:30 (filia)  Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Józefa Pilarz w 30 dzień po 

śmierci
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Hildegardy Wacławek w 30 dzień po

śmierci
13:00 (Parafia) ślub: Aleksandra Twardoch – Arkadiusz Kluszczyk
13:00 (Filia) ślub: Marta Czarnecka – Grzegorz Tokarz
15:00 (Filia) ślub: Magdalena Krupka – Marcin Olek
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do  Opatrzności  Bożej,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila  jako

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i błogosławieństwo na dalsze lata życia dla Teresy i Henryka Radziej z okazji 55
rocznicy ślubu oraz Boże błogosławieństwo dla syna, synowej i wnuka. TE DEUM

2/ Z podziękowaniem Bożej  Opatrzności  i  Matce  Bożej  Niepokalanej  za  otrzymane
łaski  i  szczęśliwe  rozwiązanie,  z  prośbą  o  Boże  błogosławieństwo i  zdrowie  dla
Marzeny, Emilii i całej rodziny  

NIEDZIELA 20.06.2021r. XII NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia)  Za  ++  rodziców Pawła  i  Marię  Chmiel  jako  pamiątka  urodzin,  +  brata  Jana,

bratową Marię, + Konrada Bok, + Tadeusza i Damiana Duda oraz ++ z pokrewieństwa
7:30 O zbawienie dusz i radość wieczną dla +  śp. ojca Franciszka w rocznicę śmierci, + matkę

Mariannę,  brata  Eugeniusza,  +  Annę,  Andrzeja,  Franciszkę,  Adama,  +  Teresę  i
Stanisławę Knopów, za ++ śp. rodziców Marcina i Stanisławę Giec, dusze w czyśćcu
cierpiące i ++ dzieci nienarodzone

9:00 (filia)   Za + Jana Dąbrowskiego – Msza św. gregoriańska    
10:30 O zdrowie, Boże błogosławieństwo, i opiekę Aniołów Stróżów dla Szymona Kulig w I

roczn. urodzin oraz z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie,
Boże  błogosławieństwo  i  opiekę  Matki  Najświętszej  dla  Natalii  Kulig  w  30  roczn.
urodzin oraz za jej męża Mateusza

12:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Aliny Brol,  + Stefana Brol i  dusze w czyśćcu
cierpiące 

14:00  Za  dzieci  przyjmujących  sakrament  chrztu  św.  Sebastiana  Dąbrowskiego,  Dawida
Schabowskiego, Jakuba Bełc, Oliwiera Siwoń, Leona Lubas, Oliwię Backiel, Sandrę i
Sarę Schabowską, Tymona Hetmanowicz, za ich rodziców i chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Za + ojca Emila Połulich w roczn. śmierci, matkę Stanisławę, teścia Franciszka Joniec i +

Krystiana
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